BomFogo Consultoria Técnica 34.567.890/0001-72 2.350,00 11/10/2025

Método de estimativa:
O valor estimado foi obtido pelamédia aritmética simples, conforme art. 23, §1º, II, da Lei
nº 14.133/2021 e IN SEGES/ME nº 65/2021:

(2.200 + 2.400 + 2.350) ÷ 3 = R$ 2.316,67
Valor estimado da contratação: R$ 2.316,67 (dois mil, trezentos e dezesseis reais e
sessenta e sete centavos).

5. PRAZO DE EXECUÇÃO:

O prazo máximo para execução e entrega do Laudo Técnico de Segurança Contra Incêndio e
Pânico é de 20 (vinte) dias corridos, contados a partir da emissão da Nota de Empenho.

6. LOCAL DE EXECUÇÃO: